
月   日   項           目  支出 收入 餘額

842,156 842,156

1 7 229 841,927

1 22 4,476 837,451

1 22 24 837,427

1 22 4,500 832,927

2 26 1,410 831,517

3 4 203 831,314

3 4 156 831,158

3 4 86 831,072

3 12 1,492 829,580

3 12 8 829,572

3 12 1,500 828,072

3 26 30 828,042

3 26 22 828,020
4 10 6,000 822,020

4 16 5,967 816,053

4 16 33 816,020

4 24 116 815,904

4 24 89 815,815

5 14 5,967 809,848

5 14 33 809,815

5 14 6,000 803,815

6 1 116 803,699

6 1 89 803,610

6 1 115 803,495

6 4 5,967 797,528

臺北市立文山特殊教育學校109年聯課活動(社團)經費明細表

108年度累計數

12月份二代健保費公付分攤款(聯課活動)

1月聯課活動鐘點費分攤款-手鼓社施○○

1月聯課活動鐘點費分攤款-手鼓社施○○代扣勞保費

1月聯課活動鐘點費分攤款-直排輪社(極風)

手鼓社社團活動購按壓式手鐘1組(豪聲)(零用金)

1月份勞保費公付-聯課活動

1月份新制勞退基金公付-聯課活動

1月份二代健保費公付-聯課活動

2月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○

2月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費

2月聯課活動鐘點費-直排輪社(極風)
2月份勞保費公付-聯課活動

2月份新制勞退基金公付-聯課活動

3月聯課活動鐘點費-直排輪社(極風)

3月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○

3月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費

3月份勞保費公付-聯課活動

3月份新制勞退基金公付-聯課活動

4月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○

4月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費

4月聯課活動鐘點費-直排輪社(極風)

4月份勞保費公付-聯課活動

4月份新制勞退基金公付-聯課活動

4月份二代健保費公付-聯課活動

5月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○



6 4 33 797,495

6 4 6,000 791,495

6 23 89 791,406

6 23 116 791,290

6 23 17 791,273

6 24 4,476 786,797

6 24 24 786,773

6 24 4,500 782,273

截至本月底止總餘額 782,273

5月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費

5月聯課活動鐘點費-直排輪社(極風)

5月份新制勞退基金公付-聯課活動

5月份勞保費公付-聯課活動

5月份二代健保費公付-聯課活動

6月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○

6月聯課活動鐘點費-手鼓社施○○代扣勞保費

6月聯課活動鐘點費-直排輪社(極風)


	107年

